Ростовская область

Родионово-Несветайский район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 107
«29» февраля 2016 года                                                    сл.Барило-Крепинская
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения от  «05» июня 2012 г. № 11
 «Об утверждении положения о внешней проверке годового отчета об исполнении бюджета Барило-Крепинского сельского поселения»
В соответствии с п.7 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Барило-Крепинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения от 05 июня 2012 г. № 110 «Об утверждении положения о внешней проверке годового отчета об исполнении бюджета Барило-Крепинского сельского поселения» следующие изменения:
- пункт 2 Раздела II Приложения 1 изложить в следующей редакции:

«2.  В составе годовой бюджетной отчетности представляется:

1) отчет об исполнении бюджета;

2) баланс исполнения бюджета;

3) отчет о финансовых результатах деятельности;

4) отчет о движении денежных средств;
5) отчет о расходовании средств резервного фонда Администрации Барило-Крепинского сельского поселения;
6) пояснительная записка.»

2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности (Черненко Г.В.)

Глава Барило-Крепинского
сельского поселения                                                           А.В.Букуров